a Universidade Patativa do Assaré.

2. CLÁUSULA SEGUNDA — VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência fica estendido por mais doze meses, de 29 de agosto de 2025 a 28 de agosto de
2026.

3. CLÁUSULA TERCEIRA — VALOR CONTRATUAL
3.1. Sem alteração, o valor do contrato permanece R$ 16.513,20 (dezesseis mil, quinhentos e treze reais e
vinte centavos).

3.2. Fica mantido o direito ao reajuste, conforme previsto no Termo de Referência 30963857 anexo ao
Edital.

4. CLÁUSULA QUARTA — DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes da presente prorrogação correrão à conta de recursos consignados no